dikteret deres anlæg, og være til gavn for samfundet som helhed. 

I  forbindelse  med  kontrakten  mellem  NQIS/ELOT  og  ministeriet  for  infrastruktur  og  transport
(onlinepublikation  nr.  6ΕΟΒ465ΧΘΞ-02Τ)  påtog  ELOT  sig  forpligtelsen  til  at  behandle  og  opdatere  tre
hundrede og fjorten (314) græske tekniske specifikationer (HTS) som udgave 2 i overensstemmelse med de
gældende  europæiske  standarder  og  forskrifter  og  med  de  procedurer,  der  er  fastsat  i  forskriften  om
udarbejdelse og offentliggørelse af græske standarder og specifikationer og i forskriften om oprettelse og drift